
 

标段编号：  2016-440305-70-03-701019038001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 地铁前海时代广场项目5-1号地块住宅公共区域精装修及

室内批量装修工程二标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市聚豪装饰工程有限公司 

 

日期： 2025年12月22日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代

表性的类似工程业绩（不超过 10 项），注明项目所在地、在建

或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。

关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经

理的业绩（不超过 5项），注明项目所在地、已完工；证明资料

为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框

选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年 社保。关键信息需进行框

选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负

责人业绩（不超过 5项），注明项目所在地、在建或已完工；证

明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还

可为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财务报

表汇总表
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6
投标人近两年财务报

表
2023、2024 年财务报表



一、投标人业绩

投标人近五年类似工程业绩表

序

号
项目名称

合同金额（万

元）

项目所在地

(省、市)
合同签订时间 竣工验收时间

1

峰境瑞府（A513-0134）

项目批量装修工程（标

段二）

8739.393219

万元
广东省深圳市 2022 年 11 月 25 日

2024 年 01月 16日

已完工

2
海洋产业研发中心酒店

精装修施工二标段

7846.86

万元

广东省深汕特

别合作区
2019 年 11 月 18 日

2021 年 10月 15日

已完工

3

长治滨湖文旅服务中心

一期客房中心 A 、B、C

栋精装修

8239.2

万元
山西省长治市 2021 年 01 月 04 日

2021 年 06月 28日

已完工

4

峰境瑞府（A513-0133）

项目批量装修工程（标

段二）

5711.887087

万元
广东省深圳市 2021 年 10 月 28 日

2023 年 04月 23日

已完工

5
红树华府部分楼层改造

工程

4029.110593

万元
广东省深圳市 2020 年 10 月 28 日

2021 年 01月 20日

已完工

6
坝光综合体育中心项目

精装修及智能化工程

3190.91673

万元
广东省深圳市 2022 年 06 月 23 日

2024 年 04月 26日

已完工

7

中电熊猫东莞产业园A1

研发中心塔楼室内装修

工程项目

2336.500866

万元
广东省东莞市 2021 年 02 月 05 日

2021 年 08月 07日

已完工

8
深水规院龙华总部大楼

装修施工项目一标段

2360.015412

万元
广东省深圳市 2023 年 10 月 28 日

2024 年 12 月 19 日

已完工

9
云璞花园 1栋二单元、四

单元精装修工程

2207.794002

万元
广东省深圳市 2024 年 01 月 在建

10

深铁阅云境广场项目营

销中心及样板房装修工

程

1697.202262

万元
广东省深圳市 2023 年 08 月 05 日

2024 年 12 月 24 日

已完工

11

冠捷视听科技（深圳）有

限公司深圳湾创新科技

中心新购办公楼装修项

目

1998.3087

万元
广东省深圳市 2022 年 10 月 10 日

2023 年 07 月 01 日

已完工

12
深业东岭商务大厦行政

办公公区精装修工程

1067.907768

万元
广东省深圳市 2022 年 03 月 30 日

2022 年 12 月 14 日

已完工



1、峰境瑞府（A513-0134）项目批量装修工程（标段二）

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图



1.2、中标通知书



网址：https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_404802.html

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_404802.html


网址：https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1706078

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1706078




1.3、施工许可证



1.4、施工合同













1.5、竣工验收





















1.6、履约评价



2、海洋产业研发中心酒店精装修施工二标段

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.2、中标通知书
网址：

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbgs_View.do?Guid=f408914a-7cc5-4343-ac67-88212cb77f61

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbgs_View.do?Guid=f408914a-7cc5-4343-ac67-88212cb77f61




1.3、施工合同

















1.4、竣工验收













3、长治滨湖文旅服务中心一期客房中心 A 、B、C 栋精装修

1.1、中标通知书



1.2、施工合同













1.3、竣工验收



4、峰境瑞府（A513-0133）项目批量装修工程（标段二）

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.2、中标通知书

网址：https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/dbResult_View.do?bdGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1d911

8d017e&ggGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1effd500236&dbJieGuoGuid=b2e7d510-a914-4614-92df-7d82c1

5dac29

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/dbResult_View.do?bdGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1d9118d017e&ggGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1effd500236&dbJieGuoGuid=b2e7d510-a914-4614-92df-7d82c15dac29
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/dbResult_View.do?bdGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1d9118d017e&ggGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1effd500236&dbJieGuoGuid=b2e7d510-a914-4614-92df-7d82c15dac29
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/dbResult_View.do?bdGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1d9118d017e&ggGuid=2c9e8ac27ae0ff06017ae1effd500236&dbJieGuoGuid=b2e7d510-a914-4614-92df-7d82c15dac29




1.3、施工合同













1.4、竣工验收















1.5、履约评价



5、红树华府部分楼层改造工程

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.2、中标通知书
网址：

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbgs_View.do?Guid=90c86c74-77e4-4e8f-893a-5cc916aa5e86

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbgs_View.do?Guid=90c86c74-77e4-4e8f-893a-5cc916aa5e86




1.3、施工合同













1.4、竣工验收





2











6、坝光综合体育中心项目精装修及智能化工程

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.2、中标通知书

网址：

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_343686.html

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_343686.html




1.3、施工合同













1.4、竣工验收

















7、中电熊猫东莞产业园 A1 研发中心塔楼室内装修工程项目

1.1、中标通知书

网址：

https://www.cec-ec.com.cn/cms/channel/1xmgg3/1073.htm

https://www.cec-ec.com.cn/cms/channel/1xmgg3/1073.htm




1.2、施工合同















1.3、竣工验收



8、深水规院龙华总部大楼装修施工项目一标段

1.1、中标通知书

网址：

https://www.szygcgpt.com/ygcg/detailTop?com=Purchase&ggGuid=be23be50-f2b9-4916-bc7f-aba0cc6dd6ad&bdGuid=427a1
749-3400-4547-8f4f-8297b0fb9ab8&ggLeiXing=1&dataSource=0&type=purchase

https://www.szygcgpt.com/ygcg/detailTop?com=Purchase&ggGuid=be23be50-f2b9-4916-bc7f-aba0cc6dd6ad&bdGuid=427a1749-3400-4547-8f4f-8297b0fb9ab8&ggLeiXing=1&dataSource=0&type=purchase
https://www.szygcgpt.com/ygcg/detailTop?com=Purchase&ggGuid=be23be50-f2b9-4916-bc7f-aba0cc6dd6ad&bdGuid=427a1749-3400-4547-8f4f-8297b0fb9ab8&ggLeiXing=1&dataSource=0&type=purchase




1.2、施工合同





















1.3、竣工验收















1.4、履约评价



9、云璞花园 1 栋二单元、四单元精装修工程

1.1、施工合同















10、深铁阅云境广场项目营销中心及样板房装修工程

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图



1.2、中标通知书

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1873943

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1873943




1.3、施工许可证



1.4、施工合同













1.5、竣工验收















11、冠捷视听科技（深圳）有限公司深圳湾创新科技中心新购办公楼装修项目

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.2、中标通知书

网址

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_396026.html

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_396026.html






1.3、施工合同













1.4、竣工验收



















1.5、履约评价



12、深业东岭商务大厦行政办公公区精装修工程

1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.2、中标通知书

网址：

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/dbjggs/content_325138.html

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/dbjggs/content_325138.html






1.3、施工合同















1.4、竣工验收















1.5、履约评价



二、项目经理业绩

1、项目经理简历表

姓名 张志勇 性 别 男 年 龄 50

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 420111197508087392

手机号

码
0755-82269666

参加工作时间 1998 年 06 月 从事项目经理（建造师）年限 11 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442013201322763

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市深水

生态环境技

术有限公司

入驻深圳国

资国企产业

创新中心办

公装修项目

合同金额：

257.568452

万元

2022 年 09月 21 日

2023 年 03月 29 日
已完 合格

五常市文体

广电和旅游

局

五常市博物

馆展陈升级

项目工程总

承包

合同金额：

2888.13798

7 万元

2023 年 11月 25 日

2024 年 12月 25 日
已完 合格



2、项目经理证明文件















3、项目经理业绩证明文件

项目经理业绩一览表

序

号
项目名称

合同金额

（万元）

项目所在地

(省、市)
合同签订时间 竣工验收时间

1
五常市博物馆展陈升级

项目工程总承包

2888.137987

万元

黑龙江省哈尔

滨市
2023 年 11 月 24 日

2024 年 12 月 25 日

已完工

2
入驻深圳国资国企产业

创新中心办公装修项目

257.568452

万元
广东省深圳市 2022 年 06 月 09 日

2023 年 03 月 29 日

已完工



1.1、五常市博物馆展陈升级项目工程总承包

1.1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.1.2、中标通知书





1.1.3、施工合同





















1.1.4、竣工验收











1.2、入驻深圳国资国企产业创新中心办公装修项目

1.1.1、中标通知书



1.1.2、施工合同

















1.1.3、竣工验收















三、项目经理社保



四、项目技术负责人业绩

1、项目技术负责人简历表

姓名 李军 性 别 男 年 龄 41 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 450881198409117418

手机号码 13691674307 证件号（职称证书编号） 2303001128206

参加工作时间 2010 年 07 月 从事技术负责人年限 10 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中国建筑技

术集团有限

公司

长治滨湖文旅

服务中心一期

客房中心 A 、

B、C栋精装修

合同金额：

8239.2 万元

2021年 01月04日

2021年 06月28日
已完 优良

冠捷视听科

技（深圳）有

限公司

冠捷视听科技

（深圳）有限

公司深圳湾创

新科技中心新

购办公楼装修

项目

合同金额：

1998.308700

万元

2022年 11月07日

2023年 07月01日
已完 合格

五常市文体

广电和旅游

局

五常市博物馆

展陈升级项目

工程总承包

合同金额：

2888.137987

万元

2023年 11月25日

2024年 12月25日
已完 合格



2、项目技术负责人资格证明文件及社保证明









3、项目技术负责人业绩证明文件

项目技术负责人业绩一览表

序

号
项目名称

合同金额（万

元）

项目所在地

(省、市)
合同签订时间 竣工验收时间

1

长治滨湖文旅服务中心

一期客房中心 A 、B、C

栋精装修

8239.2 万元 山西省长治市 2021 年 01 月 04 日
2021 年 06月 28日

已完工

2

冠捷视听科技（深圳）有

限公司深圳湾创新科技

中心新购办公楼装修项

目

1998.308700

万元
广东省深圳市 2022 年 10 月 10 日

2023 年 07 月 01 日

已完工

3
五常市博物馆展陈升级

项目工程总承包

2888.137987

万元

黑龙江省哈尔滨

市
2023 年 11 月 24 日

2024 年 12 月 25 日

已完工



1.1、长治滨湖文旅服务中心一期客房中心 A 、B、C 栋精装修

1.1.1、中标通知书



1.1.2、施工合同















1.1.3、竣工验收



1.2、冠捷视听科技（深圳）有限公司深圳湾创新科技中心新购办公楼装修项目

1.1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.1.2、中标通知书

网址

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_396026.html

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg3/content_396026.html






1.1.3、施工合同













1.1.4、竣工验收



















1.1.5、履约评价



1.3、五常市博物馆展陈升级项目工程总承包

1.1.1、全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图





1.1.2、中标通知书





1.1.3、施工合同





















1.1.4、竣工验收











五、投标人近两年财务报表汇总表

财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

82361.423

898
50.12%

28314.185

667
57.02%

136241.47

7075

2385.768

799

48092.667

991
68.976832



六、投标人近两年财务报表

1、2023 年财务报表













































2、2024 年财务报表














































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

